
  
 

  
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ  

 
 
15.04..2015 г. №  37 
 
 

О награждении Благодарственным письмом  
Законодательного Собрания Свердловской области 

 
 
 
В соответствии с Постановление Областной Думы и Палаты 

Представителей Законодательного Собрания Свердловской области от 
20.10.2005 № 53-СПП (ред. от 26.12.2011) «Об учреждении 
Благодарственного письма Законодательного Собрания Свердловской 
области», рассмотрев представление к награждению Председателя Думы 
Качканарского городского округа Русских Г.В., в целях реализации своих 
полномочий, Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА:  
 
 
1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом 

Законодательного собрания Свердловской области  Блискун Марину 
Александровну – главного специалиста Думы Качканарского городского 
округа. 

 
2. Поручить председателю Думы Качканарского городского округа 

Русских Г.В. подготовить и направить в Законодательное Собрание 
Свердловской области соответствующие документы. 

 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
 
 

 
Председатель Думы  городского округа                           Г.В. Русских 

 
 


